
pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

diabetologie FRYKOL MEDICA s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

gastroenterologie FRYKOL MEDICA s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

interna FRYKOL MEDICA s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

gynekologie a porodnictví Prevence zdraví s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

chirurgie Podkrušnohorská Medicína Litvínov s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

neurologie Valentová Helena, MUDr.

okres Most 3 0 1 3 0 1

oftalmologie Šulcová Jana, MUDr.
okres Most 3 0 1 3 0 1

pneumologie a

ftizeologie
Kleinová Petra, MUDr.

okres Most 3 0 1 3 0 1

pneumologie a

ftizeologie
Plicní ambulance Litvínov s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

Radiologie a zobrazovací                                                                                                                                                                                                                                                          

metody Radiodiagnostika MUDr. Eva Prajová s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

rehabilitační a fyzikální  

medicína
MUDr.Bláhová s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství Benešová Alena, MUDr., 

okres Most 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství Beránková Irena, MUDr.

okres Most 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství Fabrice Nduba Bondo

okres Most 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství Hanzlíček Jan, MUDr.

okres Most 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství Ortodoncie MUDr. E. Matějka s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

ortodoncie Ortodoncie MUDr. E. Matějka s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství Pavlatová Iveta, MUDr.

okres Most 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství Svoboda Karel, MUDr.
okres Most 3 0 1 3 0 1

gynekologie a porodnictví MUDr. Jaromír Karban s.r.o. okres 

Litoměřice 3 0 1 3 0 1

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení  ze dne 2.12.2020 vyhlášeného na základě návrhu RBP ZP a provedené per rollam a  uveřejněné  v souladu s 

ustanovením  § 52  odst. 1 zákona  č. 48/1997 Sb.,  o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v 

platném znění,                  před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL ZDRAVOTNÍCH SLUŽEBOBOR ZDRAVOTNÍ PÉČE ÚZEMÍ



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení  ze dne 2.12.2020 vyhlášeného na základě návrhu RBP ZP a provedené per rollam a  uveřejněné  v souladu s 

ustanovením  § 52  odst. 1 zákona  č. 48/1997 Sb.,  o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v 

platném znění,                  před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL ZDRAVOTNÍCH SLUŽEBOBOR ZDRAVOTNÍ PÉČE ÚZEMÍ

praktické lékařství pro děti   a 

dorost
DOKTOR ZAJÍC s.r.o, Žatec

okres Louny 3 0 1 3 0 1

fyzioterapeut MUDr. Bláhová s.r.o.

okres Most 3 0 1 3 0 1

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, 

v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

Dne 15.12. 2020 Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví


